Quem mihi magnanimus noster Galeacius olim	<i>Ioc.</i> X.39
Quem mihi mittis equum, Guilielme, gradarius iste	<i>Ioc.</i> I.16
Quem mihi nuncium tuae humanissimae litterae attulerunt	PhE ·30.33
Quem mihi primum titulos per omnes / inclytæ laudis	<i>Od.</i> II.1
Quem mihi tantopere commendasti, Hylan tuum	PhE ·01.42
Quem Musae coluere novem, quem Phoebus Apollo	<i>Ioc.</i> VI.61
Quem nullam servare fidem tu pluribus olim	<i>Ioc.</i> IX.8
Quem nuncium de tuo fausto felicique coniugio	PhE ·03.19
Quem nunquam fortuna loco nec blanda movere	<i>Ioc.</i> VIII.24
Quem petituro Mediolanum equum mihi commodasti	PhE ·45.16
Quem rosei coloris pannum dono misisti mihi	PhE ·11.18
Quem rumor falso tuum ex Transalpina legatione reditum	PhE ·46.29
Quem solio Deus ipse suo praefecit, ut omne	<i>Ioc.</i> IX.68
Quem tecum conferre queam, dux inclyte, nulla	<i>Ioc.</i> III.18
Quem Theodora mihi, Xenophon, dulcissima coniunx	<i>Sat.</i> X.5
Quem tibi pulchris capias canendum / laudibus dignum	<i>Od.</i> II.10
Quem vel sine ulla mea commendatione sciebam tibi	PhE ·22.22
Quem virtus praeclara duces non praeterit ulla	<i>Ioc.</i> IX.38
Queris, mi Alberthe, (et id quidem non omnino iniuria)	PhE ·15.40
Qui ad magnam et excellentem ingenii vim, praestantem	<i>Fred.</i> I
Qui amicorum in se officia eventu potius quam ratione	PhE ·15.18
Qui apud Venetos nunciarunt Philelfum tuum excessisse	PhE ·32.06
Quibus me laudibus hesterno vesperi extuleris apud	PhE ·01.27
Qui Chremam solus tanto discrimine belli	<i>Sat.</i> X.9
Quid abs te velim et cuius gratia, ex iis intelliges, quae	PhE ·13.53
Quid ad principem marchionem scripserim, non te	PhE ·06.15
Quid a me nuper, Mediolano abiens, petieris, etsi debes	PhE ·27.41
Quid apud vos alatur monstri, augurari nescio. Litterae	PhE ·33.32
Quid causae acciderit, ut tot a me invitatus excitatusque	PhE ·32.07
Quid causae esse possit ut nullae ad me perferantur	PhE ·46.32
Quid causae esse potuerit, pater humanissime, non	PhE ·17.10
Quid cunctaris adhuc, quod debes, munere fungi	<i>Ioc.</i> IV.20
Quid de illis Hippocratis duobus libris egeris, quos et ipse	PhE ·44.06
Quid egerim in causa amici tui, ex eodem ipse debes iam	PhE ·05.19
Quid ego sentiam de iis, quae abs te in Lactantium	PhE ·05.21
Qui de te tuaque salute non cogitat, pater beatissime	PhE ·45.14
Quid in causa fuerit, quod serius ad tuam beatitudinem	PhE ·12.43
Quid in causa fuerit ut, posteaquam hinc abisti, nihil de	PhE ·09.30
Quid in causa fuerit ut tandiu distulerim adventum meum	PhE ·10.50
Quid in causa hoc tempore esse putes, ut tibi homini	PhE ·28.49
Quid in rem meam egeris, nescio. Nam mihi nondum	PhE ·23.05
Quid in rem tuam egerim et quae mea amicorumque sit	PhE ·43.27
Quid intersit inter στρατεία ( <i>strateia</i> ), penultima syllaba	PhE ·05.22
Quid ita, fili, tristis es? Quid suspiras? Quid gemis?	<i>Exi.</i> I
Qui divi Ambrosii monasterio Mediolani abbas praest	PhE ·13.44
Quid magis est vanum mendaci principis ore	<i>Ioc.</i> VII.37
Quid, Mercate, doles ingrati crimen amici?	<i>Ioc.</i> VII.80
Quid mihi non mittis, quae nostro nomine, Thoma	<i>Ioc.</i> III.11